令和７年４月１日

各 高 等 学 校 長    様

長崎県内市町弓道連盟・協会長 様

多 良 雲 仙 弓 道 大 会

実行委員長 林  隆広

（公印省略）

令和７年度 多良雲仙弓道大会（ご案内）

 謹啓 桜花爛漫の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび「令和７年度 多良雲仙弓道大会」を下記のとおり開催する運びとな

りました。本大会は、諫早・大村・島原地区の高校３年生の「引退試合」の場として創

設され、今年度で５回目を迎えます。現在は広く弓道を愛する皆様の技を競い合い、交

流を深める機会となることを願って開催しております。ぜひご参加いただき、日頃の鍛

錬の成果を存分に発揮していただければ幸いです。

敬具

記

主催   学校部会

後援  株式会社 花々KOUBOU・社会福祉法人 つかさ会・みさご弓道クラブ

日時   令和７年５月５日（月：こどもの日）～６日(火：振替休日)

会場   諫早市 森山スポーツ交流館アリーナ 仮設射場

（長崎県諫早市森山町下井牟田 1145番地）

＜担当＞

多良雲仙高校生弓道大会実行委員長

（学校部会 幹事）

林  隆広

電話 090-4985-3183

Mail tara.unzen.kyudo@gmail.com